La duración del contrato será por un plazo de 09 meses, contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio y sin superar el 31 de agosto de 2025 

Fecha de inicio 09/12/2024 

Fecha inicial de terminación 31/08/2025  

Prórroga No.  N/A  

Fecha final de terminación 31/08/2025  

Valor inicial 
$ 99.409.361,16 Noventa y nueve millones cuatrocientos nueve mil trescientos 
sesenta y un pesos con dieciséis centavos 

Adición No. $ 7.440.286,88 Siete millones cuatrocientos cuarenta mil doscientos ochenta y seis 
pesos con ochenta y ocho centavos   

Valor reducción  N/A  

Valor liberación N/A  

Valor final  
$ 106.849.648,04 Ciento seis millones ochocientos cuarenta y nueve mil seiscientos 
cuarenta y ocho pesos con cuatro centavos.  

No. de Certificado de Disponibilidad Presupuestal / 

21324 de fecha 23 de mayo de 2024 
1025 de fecha 03 de enero de 2025 

INFORME DE SUPERVISIÓN/INTERVENTORIA 
(CONTRATOS DIFERENTES A PRESTACIÒN DE SERVICIOS